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A. Realisasi Kegiatan

1. Cara mengakhiri Adobe photoshop
2. Cara membuat File baru 
3. Cara menyimpan File baru
4. Cara membuka File baru



B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Cara mengakhiri Adobe photoshop
	҉
	· 
	
	
	
	
	
	Di rumah
	

	2.
	Cara membuat File baru
	҉
	
	
	
	
	
	
	Di rumah
	

	3.
	Cara menyimpan File baru
	
	҉
	
	
	
	
	
	Di rumah
	

	4.
	Cara membuka File baru
	
	
	
	҉
	
	
	
	Di rumah
	


 

C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Cara Membuat dan memberi efek pada teks
2. Cara mengatur Konfigurasi Lembar Kerja dan Jenis Teks 
3. Cara memberi Efek pada Objek teks
4. Membuat cover CD luar dan dalam






D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Cara membuat dan memberi efek pada teks
	x
	· 
	
	
	
	
	
	Di rumah
	

	2.
	Cara mengatur Konfigurasi Lembar Kerja dan Jenis Teks
	x
	
	
	
	
	
	
	Di rumah
	

	3.
	Cara memberi Efek pada Objek teks
	
	x
	
	
	
	
	
	Di rumah
	

	4.
	Membuat cover Cd luar dan dala
	
	
	
	x
	
	
	
	Di rumah
	





